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Fiński producent opon premium Nokian Tyres wprowadza nową główną serię opon
zimowych, odnawiając swoje portfolio opon zimowych dla Europy Środkowej. Rozszerzona i
zmodernizowana rodzina opon Nokian Tyres Snowproof obejmuje cztery modele opon i
szeroki wachlarz rozmiarów, od małych samochodów rodzinnych po duże i ciężkie SUV-
y. Szczególną nowością dla kierowców z Europy Środkowej jest technologia SilentDrive™.

Nowa rodzina opon Nokian Tyres Snowproof została opracowana dla kierowców z Europy Środkowej
i zapewnia bezkompromisowe osiągi na śniegu, błocie pośniegowym i w ulewnym
deszczu. Najważniejszą cechą tej rodziny opon jest doskonałe bezpieczeństwo w każdych warunkach
drogowych; opony zapewniają kontrolowane i przewidywalne odczucia z jazdy, niezależnie od tego,
czy jedziesz szybką autostradą, zatłoczonym ruchem miejskim, czy malowniczymi alpejskimi
drogami.

Nowe opony Nokian Tyres Snowproof 2 do samochodów osobowych i Nokian Tyres Snowproof 2
SUV do modeli sportowo-użytkowych i crossoverów zostały stworzone, aby zapewnić najwyższe
bezpieczeństwo w sytuacjach, w których jest ono najbardziej potrzebne. Nowa, nowoczesna gama
produktów Snowproof oferuje innowacyjne połączenie doskonałej przyczepności zimą, stabilności i
komfortu jazdy. Doskonałe właściwości bezpieczeństwa tej linii produktów są bezpośrednim
wynikiem nowych, zoptymalizowanych wzorów bieżników, aktualizacji mieszanek, rygorystycznych
testów i nieustających badań.

„Zimą pojawiają się wszelkie odmiany pogody – od głębokiego, mroźnego lodu, puszystego,
błyszczącego śniegu, ciężkiego i wilgotnego śniegu po mokrą i mętną breję. To wszystko są warunki,



w których dobrze się czujemy. Nasze doświadczenie opiera się na dekadach badań i testów,
począwszy od pierwszej na świecie opony zimowej. Można śmiało stwierdzić, że jesteśmy koneserami
zimy" – mówi Tommi Alhola, wiceprezes ds. opon do samochodów osobowych na Europę Środkową w
Nokian Tyres.

 Technologia SilentDrive™ została już z powodzeniem zastosowana w oponach zimowych Nokian
Tyres przeznaczonych na rynek skandynawski, a zaprojektowano ją i opracowano z myślą o
przyjazności dla środowiska i komforcie jazdy. Wyjątkowo niski poziom hałasu osiągnięto dzięki
dodaniu lekkiej warstwy pianki akustycznej do wewnętrznej wyściółki opony. Technologia
SilentDrive™ będzie dostępna w wybranych rozmiarach Snowproof 2 dla SUV-ów.

Rodzina Snowproof oprócz nowych modeli opon oferuje również aktualizację produktu.
Wcześniej znany jako WR Snowproof, zaktualizowany model działa teraz na rynku
jako Nokian Tyres Snowproof 1. Te udoskonalenia modelu dla samochodów osobowych
można odczuć zwłaszcza podczas jazdy na mokrej nawierzchni. Stylowe i sportowe Nokian
Tyres Snowproof P nadal obsługuje sekcję Ultra-High-Performance rynku.

Nowa seria opon Nokian Tyres Snowproof składa się z dużego wyboru rozmiarów i będzie dostępna
dla konsumentów z Europy Środkowej jesienią 2023 roku.
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